

Odběratel: Správa a Údržba silnic Pardubického kraje

datum odběru	ACO 8 50/70	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH	ACO 11 + 50/70	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
04.05.2020	24,82 tun	1 540,00 Kč	38 222,80 Kč			
05.05.2020	26,84 tun	1 540,00 Kč	41 333,60 Kč			
06.05.2020	24,94 tun	1 540,00 Kč	38 407,60 Kč			
07.05.2020	21,18 tun	1 540,00 Kč	32 617,20 Kč			
11.05.2020	26,04 tun	1 540,00 Kč	40 101,60 Kč			
12.05.2020	23,84 tun	1 540,00 Kč	36 713,60 Kč			
13.05.2020	27,04 tun	1 540,00 Kč	41 641,60 Kč			
14.05.2020	24,58 tun	1 540,00 Kč	37 853,20 Kč			
15.05.2020	22,86 tun	1 540,00 Kč	35 204,40 Kč			
18.05.2020	3,80 tun	1 540,00 Kč	5 852,00 Kč	59,78 tun	1 530,00 Kč	91 463,40 Kč
19.05.2020	29,12 tun	1 540,00 Kč	44 844,80 Kč	47,74 tun	1 530,00 Kč	73 042,20 Kč
20.05.2020	20,00 tun	1 540,00 Kč	30 800,00 Kč	55,08 tun	1 530,00 Kč	84 272,40 Kč
21.05.2020	12,96 tun	1 540,00 Kč	19 958,40 Kč	75,00 tun	1 530,00 Kč	114 750,00 Kč
22.05.2020	19,96 tun	1 540,00 Kč	30 738,40 Kč	92,22 tun	1 530,00 Kč	141 096,60 Kč
25.05.2020	15,70 tun	1 540,00 Kč	24 178,00 Kč			
26.05.2020	22,00 tun	1 540,00 Kč	33 880,00 Kč			
27.05.2020	26,06 tun	1 540,00 Kč	40 132,40 Kč			
28.05.2020	27,10 tun	1 540,00 Kč	41 734,00 Kč			
29.05.2020	30,94 tun	1 540,00 Kč	47 647,60 Kč			
Celkem	429,78 tun		661 861,20 Kč	329,82 tun		504 624,60 Kč

